
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Aντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικότητας 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Παλαιού Φαλήρου, με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232), νέο κλάδο και ειδικότητα.

2 Αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων, με τους οριζό-
μενους στο π.δ.  85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Νέας Σμύρνης, με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

4 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 109/16-02-2023 πράξης 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Πύδνας-Κολινδρού, με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

5 Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικότη-
τας του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Χερσονήσου, με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232), νέο κλάδο και ειδικότητα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 629 (1)

   Aντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικό-
τητας του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Παλαιού Φαλήρου, με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232), νέο κλάδο και ει-
δικότητα .

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης-Πρόγραμμα “Καλλικράτης”» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169) και

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β’  1139/2003, 
Β’ 773/2007, Β’ 1185/2007, Β’ 2167/2008, Β’ 669/2009, 
Β’ 856/2010, Β’ 969/2010).

4. Την υπ’ αρ. 41/19-01-2023 (Β’ 1761, ΑΔΑ: 601ΦΩΞΕ-
ΡΩΧ) διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Παλαιού Φα-
λήρου, που αφορά στην αντιστοίχιση των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Παλαιού Φαλήρου, με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

5. Την υπ’ αρ. 133/23-02-2023 (Β’ 1860, ΑΔΑ: 62ΡΣΩ-
ΞΕ-ΑΨΔ) διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Παλαιού 
Φαλήρου, που αφορά στην αντιστοίχιση κλάδων και ειδι-
κοτήτων του μόνιμου προσωπικού, με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότη-
τες, συμπληρωματικά της ως άνω υπ’ αρ. 41/19-01-2023 
όμοιας.

6. Την υπ’  αρ. 240/27-03-2023 (Β’  2601, ΑΔΑ: 
62ΤΦΩΞΕ-ΩΟΨ) διαπιστωτική πράξη του Δημάρ-
χου Παλαιού Φαλήρου, που αφορά στην τροπο-
ποίηση και συμπλήρωση της ως άνω υπ’  αρ. 41/
19-01-2023 όμοιας πράξης αντιστοίχισης κλάδων και 
ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες.

7. Το Φ.Ε.Κ. Γ’ 1509/2023 στο οποίο δημοσιεύθηκε πε-
ρίληψη της υπ’ αρ. 272/2023 απόφασης του Δημάρχου 
Παλαιού Φαλήρου, που αφορά στον διορισμό της ΒΑ-
ΣΙΛΙΚΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ σε κενή οργανική 
θέση κατηγορίας ΠΕ κλάδου Διεκπεραίωσης Υποθέσεων 
Πολιτών με εισαγωγικό βαθμό Δ’ στο ΚΕΠ 0377 Δήμου 
Παλαιού Φαλήρου.

8. Το γεγονός ότι στην ως άνω, αναφερόμενη στο στοι-
χείο 4 του προοιμίου, πράξη αντιστοίχισης των υφιστά-
μενων κλάδων και ειδικοτήτων του Ο.Ε.Υ. του Δήμου Πα-
λαιού Φαλήρου, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4970

54957

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.09 20:41:48
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54958 Τεύχος B’ 4970/09.08.2023

νέους κλάδους και ειδικότητες, κατά το μέρος που αφο-
ρά στις παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορι-
σμό ή μετάταξη οργανικές θέσεις, δεν αντιστοιχίστηκαν:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 4

αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας 

του μόνιμου προσωπικού, με τους οριζόμενους στο Πα-
ράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέο κλάδο και ειδικότητα, 
σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο στοιχείο 8 του προ-
οιμίου της παρούσας, συμπληρωματικά της υπ’ αρ. 41/
19-01-2023 διαπιστωτικής πράξης Δημάρχου, ως ακο-
λούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΠΟΛΙΤΩΝ

1

ΠΕ

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

 ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΠΟΛΙΤΩΝ

1

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023 του Δή-
μου Παλαιού Φαλήρου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Παλαιό Φάληρο, 11 Ιουλίου 2023

 Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 268 (2)

Αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Τροιζηνίας - Μεθάνων, με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες .

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232) και

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Τροιζηνίας-Μεθάνων (Β’ 2807/2011) και τις τροποποιή-
σεις του.

2. Την υπ’ αρ. 76/2023 πράξη αντιστοίχισης του Δημάρ-
χου Τροιζηνίας-Μεθάνων και το γεγονός ότι οι κάτωθι 
οργανικές θέσεις κλάδου ΠΕ 6 Τοπογράφων Μηχανικών 
και ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού δεν αντιστοιχίστηκαν, 
λόγω δέσμευσής τους προς πλήρωση για διορισμό με 
την υπ’ αρ. 13Κ/2021 προκήρυξη του ΑΣΕΠ.

3. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 35 του 
ν. 5027/2023 (Α’ 48).

4. Την υπ’ αρ. 99/2023 (Γ’ 1524) απόφαση του Δημάρ-
χου Τροιζηνίας-Μεθάνων.

5. Την υπ’ αρ. 4161/19-7-2023 βεβαίωση ανάληψης 
υπηρεσίας διοριστέας με την υπ’ αρ. 13Κ/2021 προκή-
ρυξη του ΑΣΕΠ.

6. Την υπ’ αρ. 2462/8-5-2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ. περί 
ύπαρξης επαρκούς πίστωσης δαπάνης στον προϋπολο-
γισμό του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων μόνιμου προ-
σωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθά-
νων (Β’ 2807/2011), όπως αυτός τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 18462/5446/2019 απόφαση του Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Τροποποίηση του 
Ο.Ε.Υ. του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων, βάσει του άρ-
θρου 91 του ν. 4583/2018» (Β’ 860), με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 
ειδικότητες, όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 2 του 
άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48) ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ

ΤΟ Π.Δ. 85/2022 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 2

ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 35 ΤΟΥ Ν. 5027/2023

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ 6

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΤΕ 17

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

Με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋ-
πολογισμό του Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Γαλατάς, 19 Ιουλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΟΥΧΛΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54959Τεύχος B’ 4970/09.08.2023

 Αριθμ. 21416 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Νέας Σμύρνης, με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232) και

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Νέας Σμύρνης (Β’ 5187/2022).

2. Το άρθρο 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48) σύμφωνα με το 
οποίο όπου στις κείμενες διατάξεις προβλέπεται κλάδος 
ΤΕ Τεχνολογικών Εφαρμογών, αυτός μετονομάζεται σε 
κλάδο ΤΕ Μηχανικών.

3. Την υπ’ αρ. 10132/5-4-2023 (ορθή επανάληψη της 
υπ’ αρ. 9534/30-3-2023) διαπιστωτική πράξη αντιστοί-
χισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας 
Σμύρνης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες.

4. Την υπ’ αρ. 10175/5-4-2023 απόφαση του Δημάρχου 
(ΑΔΑ: 6ΟΝΞΩΚ3-1ΒΘ), περίληψη της οποίας δημοσιεύ-
θηκε στο Φ.Ε.Κ. Γ’ 1750, περί διορισμού σε αντικατάστα-
ση της υπό στοιχεία 3Κ/2018 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

5. Την υπ’ αρ. 18614/23-6-2023 απόφαση του Δημάρ-
χου (ΑΔΑ:6ΩΞΥΩΚ3-31Δ), περίληψη της οποίας δημοσι-
εύθηκε στο Φ.Ε.Κ. Γ’ 1738, περί μετάταξης στο Δήμο στον 
κλάδο ΠΕ Δημοτικής Αστυνομίας, σύμφωνα με τις διατά-
ξεις του άρθρου 36 του ν. 5003/2022, του άρθρου 79 του 
ν. 4604/2019, του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 και της 
υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.42 Α/262/οικ.32613/12.12.2014 
απόφασης.

6. Την υπ’ αρ. 6372/2-3-2023 απόφαση του Δημάρχου 
(ΑΔΑ: ΨΔΓ4ΩΚ3-3ΝΗ), περίληψη της οποίας δημοσιεύ-
θηκε στο Φ.Ε.Κ. Γ’ 802, περί διορισμού των επιτυχόντων 
της υπό στοιχεία 13Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

7. Την υπ’ αρ. 14780/22-5-2023 απόφαση του Δημάρ-
χου (ΑΔΑ: 6Ε6ΗΩΚ3-ΜΘ4), περίληψη της οποίας δημο-
σιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. Γ’ 1765, περί διορισμού των επιτυχό-
ντων της υπό στοιχεία 7Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

8. Το γεγονός ότι κατά την ανάληψη υπηρεσίας των 
άνω υπαλλήλων είχε ήδη εκδοθεί η υπ’  αρ. 10132/
5-4-2023 (ορθή επανάληψη της υπ’ αρ. 9534/30-3- 2023) 
διαπιστωτική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Σμύρνης με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

9. Την υπ’ αρ. 20422/11-7-2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ. για 
μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

10. Τις υπ’ αρ. 20000/6-7-2023 και 20480/12-7-2023 
αποφάσεις Δημάρχου στις οποίες ορίζεται ο αναπλη-
ρωτής Δήμαρχος, αποφασίζουμε:

1) Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότη-
τας του μόνιμου προσωπικού, που προσλήφθηκε με την 
υπ’ αρ. 10175/5-4-2023 απόφαση του Δημάρχου (ΑΔΑ: 
6ΟΝΞΩΚ3-1ΒΘ) περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε στο 
Φ.Ε.Κ. Γ’ 1750, περί διορισμού σε αντικατάσταση της υπό 
στοιχεία 3Κ/2018 προκήρυξης του ΑΣΕΠ ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
Α.1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

2) Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας 
του μόνιμου προσωπικού, που μετατάχθηκε στον Δήμο 
με την υπ’ αρ. 18614/23-6-2023 απόφαση του Δημάρ-
χου (ΑΔΑ: 6ΩΞΥΩΚ3-31Δ), περίληψη της οποίας δημο-
σιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. Γ’ 1738, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 36 του ν. 5003/2022, του άρθρου 79 του 
ν. 4604/2019, του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 και της 
υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.42 Α/262/οικ.32613/12.12.2014 
απόφασης ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
Α.1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
1

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ
1

3) Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-
των του μόνιμου προσωπικού, που προσλήφθηκε με την 
υπ’ αρ. 6372/2-3-2023 απόφαση του Δημάρχου (ΑΔΑ: 
ΨΔΓ4ΩΚ3-3ΝΗ), περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε στο 
Φ.Ε.Κ. Γ’ 802, περί διορισμού των επιτυχόντων της υπό 
στοιχεία 13Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
Α.1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54960 Τεύχος B’ 4970/09.08.2023

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ

ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1

ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΤΕ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1

ΤΕ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

4) Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότη-

τας του μόνιμου προσωπικού, που προσλήφθηκε με την 

υπ’ αρ. 14780/22-5-2023 απόφαση του Δημάρχου (ΑΔΑ: 

6Ε6ΗΩΚ3-ΜΘ4) περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε στο 

Φ.Ε.Κ. Γ’ 1765 περί διορισμού των επιτυχόντων της υπό 

στοιχεία 7Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
Α.1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΠΟΛΙΤΩΝ (ΔΥΠ)

1

ΠΕ

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΠΟΛΙΤΩΝ

1

Δεν θα προκληθεί δαπάνη από την αντιστοίχιση των 
υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του ΟΕΥ του Δή-
μου μας με τους οριζόμενους στο π.δ. 82/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Νέα Σμύρνη, 21 Ιουλίου 2023

Ο Δήμαρχος κ.α.α.
Ο Αντιδήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΣΗΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 528 (4)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 109/16-02-2023 πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-

των του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πύδνας-Κολινδρού, με τους οριζόμενους στο π.δ. 

85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΔΝΑΣ-ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48) και της υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/20-03-2023 

εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών και

δ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πύδνας-Κολινδρού (Β’ 453/2011, Β’ 2919/2017, Β’ 352/2019).

2. Το υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4759/20-03-2023 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυνα-

μικού Δημοσίου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Την υπ’ αρ. 7777/22-07-2023 βεβαίωση της Προϊσταμένης του Αυτοτελούς Τμήματος Οικονομικών Υπηρε-

σιών περί μη πρόκλησης δαπάνης από την παρούσα αντιστοίχιση σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου, 

σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

4. Την υπ’ αρ. 109/16-02-2023 (ΑΔΑ:9ΩΡΚΩ1Π-439) (Β’ 1277) διαπιστωτική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Χαλκηδόνος με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

5. Την υπ’ αρ. 141/03-03-2023 (ΑΔΑ: ΨΒΛΠΩ1Π-718) απόφαση του Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε 

στο Φ.Ε.Κ. Γ’ 769 και αφορά στον διορισμό δύο (2) ατόμων, σε κενές οργανικές θέσεις του Δήμου Πύδνας-Κολινδρού, 

δυνάμει της υπ’ αρ. 13Κ/2021 προκήρυξης του ΑΣΕΠ.

6. Την υπ’ αρ. 264/27-4-2023 (ΑΔΑ:ΩΧΒΒΩ1Π-ΒΧ5) απόφαση του Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύθηκε 

στο Φ.Ε.Κ. Γ’ 1261 και η οποία αφορά στον διορισμό δεκαπέντε (15) ατόμων, σε κενές οργανικές θέσεις του Δήμου 

Πύδνας-Κολινδρού, δυνάμει της υπ’ αρ. 4Κ/2020 προκήρυξης του ΑΣΕΠ, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 109/16-02-2023 (ΑΔΑ: 9ΩΡΚΩ1Π-439) (Β’ 1277) διαπιστωτική πράξη Αντιστοίχισης των 

υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πύδνας-Κολινδρού με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες ως εξής:

Α) Σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 54961Τεύχος B’ 4970/09.08.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 35

ΤΟΥ Ν. 5027/2023

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 35

ΤΟΥ Ν. 5027/2023

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Β) Σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 85/2022 (Α’ 232) περί μη αντιστοίχισης δεσμευμένων προς πλήρωση με διορι-
σμό οργανικών θέσεων, για τις οποίες έχει ολοκληρωθεί η διαδικασία διορισμού των υπαλλήλων σε αυτές, ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 2 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ - ΤΡΙΩΝ 1 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ - ΤΡΙΩΝ 2 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 5 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 5

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 109/16-02-2023 (ΑΔΑ:9ΩΡΚΩ1Π-439) (Β’ 1277) διαπιστωτική πράξη αντιστοίχισης, 
του Δημάρχου Πύδνας-Κολινδρού.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αιγίνιο, 25 Ιουλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΝΩΛΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54962 Τεύχος B’ 4970/09.08.2023

 Αριθμ. απόφ.130 (5)

Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικότη-

τας του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου Χερσονήσου, με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232), νέο κλάδο και ειδικότητα. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα“Καλλικράτης”» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του 

ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων 

συντροφιάς-Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 169).

3. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του 

π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φο-

ρείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Χερσονήσου (Β’ 3113/2013), όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει (Β’ 884/2019).

5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/

30-12-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Δη-

μοσίευση του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων 

διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 

Κλαδολόγιο)» (Α’ 232)».

6. Την υπ’  αρ. 23/2023 (Β’  1903) και με αρ. πρωτ. 

3507/22.02.2023 απόφαση αντιστοίχισης, του Δημάρχου 

Χερσονήσου και το γεγονός ότι η κάτωθι οργανική θέση 

κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών δεν αντιστοιχί-

στηκε λόγω δέσμευσής της προς πλήρωση για διορισμό 

με την υπ’ αρ. 13Κ/2021 προκήρυξη του ΑΣΕΠ.

7. Την υπ’ αρ. 86/2023 απόφαση του Δημάρχου Χερ-

σονήσου σε ορθή επανάληψη, περίληψη της οποίας 

δημοσιεύθηκε στο Γ’ 1464.

8. Το με ημερομηνία 26.06.2023 πρωτόκολλο ορκωμο-

σίας και την υπ’ αρ. 12738/26.06.2023 βεβαίωση εγκα-

τάστασης και ανάληψης υπηρεσίας διοριστέας με την 
υπ’ αρ. 13Κ/2021 προκήρυξη του ΑΣΕΠ.

9. Την υπ’ αρ. 3506/22.02.2023 βεβαίωση του Προϊ-
σταμένου Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, περί 
μη πρόκλησης δαπάνης στον προϋπολογισμό του 
Δήμου Χερσονήσου, σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143), από την αντιστοίχιση των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Χερσονήσου με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδι-
κότητες, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότη-
τας μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Χερσονήσου, με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022, νέο 
κλάδο και ειδικότητα, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ4

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη στον προ-
ϋπολογισμό του Δήμου Χερσονήσου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

 Γούρνες, 21 Ιουλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΓΚΟΣ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ54964 Τεύχος B’ 4970/09.08.2023

*02049700908230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


